

Наименование на Участника: НАЦИОНАЛЕН АРХЕОЛОГИЧЕСКИ ИНСТИТУТ С МУЗЕЙ
ПРИ БЪЛГАРСКА АКАДЕМИЯ НА НАУКИТЕ

Правно-организационна форма на Участника: публично правна с научна цел
БУЛСТАТ/ЕИК/Номер на регистрация в съответната държава: BG 000670919

Представявано от доц. д-р Людмил Фердинандов Вагалински **в качеството на директор**

Седалище по регистрация: София ул. „Съборна“ № 2

До
Управителния съвет на
Агенция „Пътна инфраструктура“
гр. София 1606, бул. „Македония“ № 3

ЦЕНОВА ОФЕРТА (ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА)

за участие в откритата процедура по реда на ЗОП за възлагане на обществена поръчка с
предмет: „ИЗВЪРШВАНЕ НА СПАСИТЕЛНИ АРХЕОЛОГИЧЕСКИ ПРОУЧВАНИЯ ПО
ТРАСЕТО НА ПРОЕКТ: СЕВЕРНА СКОРОСТНА ТАНГЕНТА ОТ КМ 0+000 ДО КМ 16+540
ПО ЗАКОНА ЗА КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото представяме нашето Ценово предложение за изпълнение на обявената от
Вас откритата процедура за възлагане на обществена поръчка с горепосочения предмет, както
следва:

1. Цената за изпълнение на договора е в размер на: **617 431 /шестстотин и седемнадесет
хиляди, четиристотин тридесет и един/ без ДДС.**

2. Цената за изпълнение на договора е единственото възнаграждение за изпълнение на
дейностите по договора и Възложителят не дължи на Изпълнителя, каквито и да било други
суми. Цената за изпълнение на договора не подлежи на промяна, освен в случаите на чл. 43 от
ЗОП.

3. Оферирайки План - сметките за археологическите обекти съм изложил пълно и
окончателно ставките и цените за съответните видове дейности, така че общата стойност на
договора да покрие всичките ми задължения за неговото изпълнение, за целия срок за
изпълнение на договора.

4. При необходимост научният ръководител на обекта може да променя размера на
средствата по пера, без да надхвърля общата сума, заявена с План-сметката, като писмено
уведоми Възложителя за направените промени, при представяне на финансов отчет за
изпълнение на дейностите по проучване на археологическия обект.

5. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда,
посочени в проекта на договор.

Приложение:

План-сметки за археологическите обекти (за които участникът подава оферта), формиран от компоненти (разходи
по пера), за определяне на показателите за формиране на необходимите средства за провеждане на теренни
археологически проучвания, включващи Показатели, съгласно Приложение № 3 от Наредба № 20, ал. 6 от Наредба № Н-
00-0001 от 14.02.2011 г. за извършване на теренни археологически проучвания, при които съответствие с условията
от поканата за участие, подписани от представляващия участника.

3 април 2015

ПОДПИС
ПЕЧАТ

Доц. д-р Людмил Фердинандов Вагалински

Директор на НАИМ-БАН



ПЛАН-СМЕТКА

за археологическо наблюдение на обект 1 при пътен възел на ССТ, кв. Бенковски, гр. София

1. Локализация на археологическия обект

градска среда

извънградска среда

подводни арх. проучвания

комбиниран арх. проучвания

2. Разрешение за теренно археологическо проучване №...../.....г.

3. Типология на обекта

селище

3.1. датировка

късножелязна епоха

3.2. стратиграфия

4. Вид на теренното археологическо проучване в методологично отношение:

издирване на арх. обекти

археологическо наблюдение

археологически разкопки

5. Вид на теренното арх. проучване в организационно отношение:

редовно

спасително

6. Обща площ на теренното арх. проучване

ок. 200 дка дебелина 1,00 м

7. Времетраене на теренното проучване

30 календарни дни 22 работни дни

Средства за организационно осигуряване на теренното археологическо проучване

1. Командировъчни разходи (пътни, дневни, квартирни), определени съгласно Наредбата за командировките в страната:

Участници	Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
Научни ръководители	1	22	10	0		220,00 лв
Зам.-ръководители	1	22	10	0		220,00 лв
Археолози и други специалисти	2	22	10	0		440,00 лв
Стажанти	0	0	0	0		0,00 лв
ВСИЧКО:						880,00 лв

Указание за попълване на т. 1:

Посочват се размерите на командировъчните разходи съгласно Наредбата за командировките в страната (ДВ, бр. 11 от 1987 г.).

2. Възнаграждения за научно ръководство и за участие в теренно археологическо проучване:

Участници	Брой участници	На ден	За дни	Общо	Основание за цената
Научни ръководители	1	116,00 лв	22	2 552,00 лв	80% средна работна заплата за трето тримесечие на 2014
Зам.-ръководители	1	77,00 лв	22	1 694,00 лв	
Археолози и други специалисти	2	67,00 лв	22	2 948,00 лв	
Стажанти	0	58,00 лв	0	0,00 лв	
Работници	0	29,00 лв	0	0,00 лв	
ВСИЧКО:				7 194,00 лв	

Указание за попълване:

Разходите за възнагражденията по таблицата на т. 2 се определят съгласно модули за археологически разкопки, издирване на археологически обекти и археологическо наблюдение, както следва:

1. Модулът за археологически разкопки включва:

а) дневната норма при 8-часов работен ден е проучване на квадрат 5 x 5 м на дълбочина 0,15 м;

б) кадрова обезпеченост на 1 модул за 1 ден – от 3 до 5 души, включващи работници и един стажант или археолог.

2. Модулът за издирване на археологически обекти се определя по дневна норма за провеждане на издирване на археологически обекти и е 35 000 м² покрити площ от един археолог при 8-часов работен ден.

3. Модулът за археологическо наблюдение се определя за един археолог за провеждане на ефективно наблюдение на работата на една машина или група работници, оформящи масов изкоп с площ до 100 м² и дълбочина до 2 м за 8-часов работен ден.

Възнагражденията при теренното археологическо проучване се калкулират чрез коефициент на базата средната работна заплата за страната, актуализирана спрямо последните данни на Националния статистически институт, при средно 21 работни дни на месец и коефициент спрямо базовото заплащане на ден, а именно:

а) възнаграждение за научен ръководител (включително с осигуровки) на ден – х 3,00;

б) възнаграждение за заместник научен ръководител (включително с осигуровки) на ден – х 2,00;

в) възнаграждение за археолог (включително с осигуровки) на ден – х 1,75;

г) възнаграждение за стажант (включително с осигуровки) на ден – х 1,50;

д) възнаграждение за работник (включително с осигуровки) на ден – х 1,00.

Възнаграждението за работник и стажант се договаря, като за минималната ставка се приема минималната работна заплата за страната.

3. Наем на земекопна техника, друга техника и извозване на пръст:

Вид земекопна или друга техника	Дни	Брой на машиносмяна	Цена на машиносмяна	Общо	Основание за цената
Багер/камион		0	0,00 лв	0,00 лв	
ВСИЧКО:				0,00 лв	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

4. Разходи за транспорт до обекта:

Вид транспортно средство	Брой МПС	Лв./км или наем	Дни	Общо	Основание за цената
Автобуси	0	0	0	0,00 лв	
Наем на лек автомобил	1	32	22	704,00 лв	
ГСМ автомобили за 1 месец	1	60	22	390,00 лв	2,50 лв/л x 0,12
ГСМ автомобили след 1 месец	0	0	0	0,00 лв	2,50 лв/л x 0,12
ВСИЧКО:				1 094,00 лв	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

5. Консумативи, инструменти и др.:

Вид	Брой	Единична цена	Общо
-----	------	---------------	------

Инструменти колички, лопати, кирки, мотики, метли, легени, кофи, ролетки, шпакли, четки и др. цена за комплект			
Консумативи канал, найлон, маркери, етикети, пликкове, мм хартия, хартия, тетрадки, химикалки, полева аптека, батерии, тиксо, коректори, моливи, кламери, счетоводни бланки и др.	1	500	500,00 лв
ВСИЧКО:			500,00 лв

6. Разходи за осигуряване на охрана на обекта:

Брой охранители	Часове/дни	На час/ден	Общо	Основание за цената
0	0	0,00 лв	0,00 лв	796 лв. на месец
Транспортиране на фургон			0,00 лв	въз основа на цената на км за транспорт
Наем на фургон	0		0,00 лв	300 лв. на месец
ВСИЧКО:			0,00 лв	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

7. Застраховки:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание
Застраховки	0			0,00 лв	10 лв. на човек на месец
ВСИЧКО:				0,00 лв	

Указание: В графа „Основание“ с посочват мотивите относно необходимостта от застраховане.

8. Обезщетения съгласно чл. 161, ал. 3 от Закона за културното наследство:

Вид дейност, подлежаща на обезщетение	Площ	Собственик, ползвател	Сума	Основание за определяне на размера на обезщетението
Отчуждение на терен	0		300 лв./1 дка (по преценка на поземлената комисия)	при отчужден терен сумата отпада
ВСИЧКО:			0,00 лв	

9. Средства за интердисциплинарни изследвания и консултации:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Консумативи, материали	Общо	Основание
Геофизика	0	0	0		0,00 лв	
Археозология/антропология					0,00 лв	
Палеоботаника					0,00 лв	
ВСИЧКО:					0,00 лв	

Указание за попълване: Интердисциплинарните изследвания и консултации не могат да надхвърлят 15 % от общата сума за теренното

10. Изготвяне на графична и фотодокументация:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Консумативи	Общо	Основание
Геодезия					0,00 лв	
Техническа и графична док.			400		400,00 лв	
Дигитализация			400		400,00 лв	
ВСИЧКО:					800,00 лв	

11. Теренна консервация:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност в дни	Консумативи и материали	Общо
Консервация и реставрация на недвижими културни ценности от:				0	0
1. Лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН;					
2. Други лица.					
Консервация и реставрация на подвижни културни ценности от лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН.					
ВСИЧКО:					0,00 лв

Указание: Разходите за теренна консервация могат да бъдат до 30 % от общата сума за теренното археологическо проучване.

12. Лабораторна консервация:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание за цената
Консервация и реставрация на подвижни културни ценности				0,00 лв	
ВСИЧКО:				0,00 лв	

13. Разходи за приемателни комисии:

Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
4	4	10	0	100	260,00 лв
ВСИЧКО:					260,00 лв

14. Разходи за организация и управление на дейността:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание за цената
10 % отчисление за базовата организация				1 073 лв	

Указание: Разходите могат да бъдат до 10 % от общата сума.

ОБЩО: 10 728,00 лв

ОБЩА СУМА: 11 801 лв

Забележки:

1. Посочената обща сума на план-сметката не е обложена с ДДС.
2. Тази план-сметка е неразделна част от договор №

Изготвил:

Петър Лещаков
Секция за Праистория НАИМ-
БАН

Одобрил:

доц. д-р Людмил Василевски
ДИРЕКТОР НА НАИМ-БАН



Цветанка Старчева

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ НАИМ-БАН

План-сметка на археологически обект № 2 по предвиждания нов северен участък на Софийския

1. Локализация на археологическия обект

градска среда

извънградска среда

подводни арх. проучвания

комбиниран арх. проучвания

2. Разрешение за теренно археологическо проучване №...../.....г.

3. Типология на обекта- вероятно вероятно селище

3.1. датировка - желязна епоха, античност, османска епоха

3.2. стратиграфия - културни пластове от посочените епохи

4. Вид на теренното археологическо проучване в методологично отношение:

издирване на арх. обекти

археологическо наблюдение

археологически разкопки, пълно проучване

5. Вид на теренното арх. проучване в организационно отношение:

редовно

спасително

6. Обща площ на теренното арх. проучване

ок. 15 000 кв.м.

дебелина 0,5-07 м

7. Времетраене на теренното проучване

100 календарни дни

72 работни дни

Средства за организационно осигуряване на теренното археологическо проучване

1. Командировъчни разходи (пътни, дневни, квартирни), определени съгласно Наредбата за командировките в страната:

Участници	Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
Научни ръководители	2	72	10			1 440,00 лв
Зам.-ръководители	3	72	10			2 160,00 лв
Археолози и други специалисти	15	72	10			10 800,00 лв
Стажанти	5	72	10			3 600,00 лв
ВСИЧКО:						18 000,00 лв

Указание за попълване на т. 1:

Посочват се размерите на командировъчните разходи съгласно Наредбата за командировките в страната (ДВ, бр. 11 от 1987 г.).

2. Възнаграждения за научно ръководство и за участие в теренно археологическо проучване:

Участници	Брой участници	На ден	За дни	Общо	Основание за цената
Научни ръководители	2	116,00 лв.	72	16 704,00 лв.	809 средна работна заплата II трим. 2014 г.
Зам.-ръководители	3	77,00 лв.	72	16632	
Археолози и други специалисти	15	67,00 лв.	72	72360	
Стажанти	5	58,00 лв.	72	20880	
Работници	90	33,30 лв.	72	215784	
ВСИЧКО:				342 360,00 лв.	

Указание за попълване:

Разходите за възнагражденията по таблицата на т. 2 се определят съгласно модули за археологически разкопки, издирване на

1. Модулът за археологически разкопки включва:

а) дневната норма при 8-часов работен ден е проучване на квадрат 5 x 5 м на дълбочина 0,15 м;

б) кадрова обезпеченост на 1 модул за 1 ден – от 3 до 5 души, включващи работници и един стажант или археолог.

2. Модулът за издирване на археологически обекти се определя по дневна норма за провеждане на издирване на археологически обекти и е 35 000 м2

3. Модулът за археологическо наблюдение се определя за един археолог за провеждане на ефективно наблюдение на работата на една машина или група

Възнагражденията при теренното археологическо проучване се калкулират чрез коефициент на базата средната работна заплата за страната, актуализирана

а) възнаграждение за научен ръководител (включително с осигуровки) на ден – х 3,00;

б) възнаграждение за заместник научен ръководител (включително с осигуровки) на ден – х 2,00;

в) възнаграждение за археолог (включително с осигуровки) на ден – х 1,75;

г) възнаграждение за стажант (включително с осигуровки) на ден – х 1,50;

д) възнаграждение за работник (включително с осигуровки) на ден – х 1,00.

Възнаграждението за работник и стажант се договаря, като за минималната ставка се приема минималната работна заплата за страната.

3. Наем на земекопна техника, друга техника и извозване на пръст:

Вид земекопна или друга техника	Дни	Брой на машиносмяна	Цена на машиносмяна	Общо	Основание за цената
Багер/камион				10 000,00 лв	
ВСИЧКО:				10 000,00 лв	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

4. Разходи за транспорт до обекта:

Вид транспортно средство	Брой МПС	Лв./км или наем	Дни	Общо	Основание за цената
Автобуси	4	120	72	34 560,00 лв	
Наем на лек автомобил	6	32	72	13 824,00 лв	
GSM автомобили	6		72	7 860,00 лв	2,50 лв.
ВСИЧКО:				56 244,00 лв	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

5. Консумативи, инструменти и др.:

Вид	Брой	Единична цена	Общо
Инструменти	35	150	5 250,00 лв
колички, лопати, кирки, мотики, метли, легени, кофи, ролетки, шпакли, четки и др.			
цена за комплект			
Работно и защитно облекло, консумативи, етикети, пликосве, мм хартия, хартия, тетрадки, химикалки, полева аптека, батерии, тиксо, коректори, моливи, кламери, счетоводни бланки и др.			4 500,00 лв
ВСИЧКО:			9 750,00 лв

6. Разходи за осигуряване на охрана на обекта:

Брой охранители	Часове/дни	На час/ден	Общо	Основание за цената
			12 000,00 лв	
Транспортиране на фургон			200,00 лв	въз основа на цената на км за транспорт
Наем на фургон, ограждения и тоалетни	100		7 000,00 лв	
ВСИЧКО:			19 200,00 лв	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

7. Застраховки:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание
Застраховки				766,00 лв	2 лв. на човек на месец
ВСИЧКО:				766,00 лв	

Указание: В графа „Основание“ с посочват мотивите относно необходимостта от застраховане.

8. Обезщетения съгласно чл. 161, ал. 3 от Закона за културното наследство:

Вид дейност, подлежаща на обезщетение	Площ	Собственик, ползвател	Сума	Основание за определяне на размера на обезщетенията
Отчуждение на терен				при отчужден терен сумата отпада
ВСИЧКО:			0,00 лв	

9. Средства за интердисциплинарни изследвания и консултации:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Консумативи, материали	Общо	Основание
Геофизика						
Археозоология/антропология					3 000,00 лв	
Радиокарбонно датиране					8 000,00 лв	
Палеоботаника					3 000,00 лв	
ВСИЧКО:					14 000,00 лв	

Указание за попълване: Интердисциплинарите изследвания и консултации не могат да надхвърлят 15 % от общата сума за теренното

10. Изготвяне на графична и фотодокументация:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Консумативи	Общо	Основание
Геодезия, аерофото заснемане					5 000,00 лв	
Техническа и графична док.					12 000,00 лв	4 x цената за предварителни
Дигитализация					9 000,00 лв	
ВСИЧКО:					26 000,00	

11. Теренна консервация:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност в дни	Консумативи и материали	Общо
Консервация и реставрация на недвижими културни ценности от:					
1. Лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН;					
2. Други лица.					
Консервация и реставрация на движими културни ценности от лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН.					5000
ВСИЧКО:					5 000,00 лв

Указание: Разходите за теренна консервация могат да бъдат до 30 % от общата сума за теренното археологическо проучване.

12. Лабораторна консервация:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание за цената
Консервация и реставрация на движими културни ценности				5 000,00 лв	4 x цената за предварителни
ВСИЧКО:				5 000,00 лв	

13. Разходи за приемателни комисии:

Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
4					500,00 лв
ВСИЧКО:					500,00 лв

14. Разходи за организация и управление на дейността:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание за цената
10 % отчисление за базовата организация				50 682,00 лв	

Указание: Разходите могат да бъдат до 10 % от общата сума.

ОБЩО: 506 820,00 лв
ОБЩА СУМА: 557 502,00 лв

Забележки:

1. Посочената обща сума на план-сметката не е обложена с ДДС
2. Тази план-сметка е неразделна част от договор №

Изготвил:
доц. д-р Христо Попов

Одобрил:
доц. д-р Людмил Вагалински
ДИРЕКТОР НА НАИМ-БАН

Цветанка Старчева
ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ НАИМ-БАН



етка за геофизично проучване на обект № 3 - северна скоростна тангента в кв. Бенковски, общин:

1. Локализация на археологическия обект

градска среда

извънградска среда

подводни арх. проучвания

комбиниран арх. проучвания

2. Разрешение за теренно археологическо проучване №...../.....г.

3. Типология на обекта-селище

3.1 датировка - римска епоха

3.2 стратиграфия

4. Вид на теренното археологическо проучване в методологично отношение:

издирване на арх. обекти

археологическо наблюдение

археологически разкопки, пълно проучване

5. Вид на теренното арх. проучване в организационно отношение:

редовно

6. Обща площ на теренното арх. проучване

240 000 кв.м.

дебелина 1,20 м

7. Времетрае на теренното проучване

20 календарни дни

16 работни дни

Средства за организационно осигуряване на теренното археологическо проучване

1. Командировъчни разходи (пътни, дневни, квартирни), определени съгласно Наредбата за командировките в страната:

Участници	Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
Научни ръководители	1	16	10			160,00 лв
Зам. ръководители	1	16	20	50		1 070,00 лв
Археолози и други специалисти	1	16	10			160,00 лв
Стажанти	4	16	10			640,00 лв
ВСИЧКО:						2 030,00 лв

Указание за попълване на т. 1:

Посочват се размерите на командировъчните разходи съгласно Наредбата за командировките в страната (ДВ, бр. 11 от 1987 г.).

2. Възнаграждения за научно ръководство и за участие в теренно археологическо проучване:

Участници	Брой участници	На ден	За дни	Общо	Основание за цената
Научни ръководители	1	116,00 лв.	16	1856	809 средна работна заплата III трим.2014 г.
Зам.-ръководители	1	77,00 лв.	16	1232	
Археолози и други специалисти	1	67,00 лв.	16	1072	
Стажанти	4	58,00 лв.	16	3712	
Работници				0	
ВСИЧКО:				7872	

Указание за попълване:

Разходите за възнагражденията по таблицата на т. 2 се определят съгласно модули за археологически разкопки, издирване на

1. Модулът за археологически разкопки включва:

а) дневната норма при 8-часов работен ден е проучване на квадрат 5 x 5 м на дълбочина 0,15 м;

б) кадрова обезпеченост на 1 модул за 1 ден - от 3 до 5 души, включващи работници и един стажант или археолог.

2. Модулът за издирване на археологически обекти се определя по дневна норма за провеждане на издирване на археологически обекти и е 35 000 м2

3. Модулът за археологическо наблюдение се определя за един археолог за провеждане на ефективно наблюдение на работата на една машина или група

Възнагражденията при теренното археологическо проучване се калкулират чрез коефициент на базата средната работна заплата за страната, актуализирана

а) възнаграждение за научен ръководител (включително с осигуровки) на ден - х 3,00;

б) възнаграждение за заместник научен ръководител (включително с осигуровки) на ден - х 2,00;

в) възнаграждение за археолог (включително с осигуровки) на ден - х 1,75;

г) възнаграждение за стажант (включително с осигуровки) на ден - х 1,50;

д) възнаграждение за работник (включително с осигуровки) на ден - х 1,00.

Възнаграждението за работник и стажант се договаря, като за минималната ставка се приема минималната работна заплата за страната.

3. Наем на земекопна техника, друга техника и извозване на пръст:

Вид земекопна или друга техника	Дни	Брой на машиносмяна	Цена на машиносмяна	Общо	Основание за цената
Багер/камион				0,00 лв	
ВСИЧКО:				0,00 лв	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

4. Разходи за транспорт до обекта:

Вид транспортно средство	Брой МПС	Лв./км или наем	Дни	Общо	Основание за цената
Автобуси				0,00 лв	
Наем на лек автомобил	2	32	16	1 024,00 лв	
ГСМ автомобили за 1 месец	2	80	16	640,00 лв	2,50 лв/л х 0,10
ГСМ автомобили след 1 месец					
ВСИЧКО:				1 664,00 лв	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

5. Консумативи, инструменти и др.:

Вид	Брой	Единична цена	Общо
Инструменти			

колички, лопати, кирки, мотики, метли, легени, кофи, ролетки, шпакли, четки и др. цена за комплект			
Консумативи канал, найлон, маркери, етикети, пликкове, мм хартия, хартия, тетрадки, химикалки, полева аптека, батерии, тиксо, коректори, моливи, кламери, счетоводни бланки и др.			700,00 лв
ВСИЧКО:			700,00 лв

6. Разходи за осигуряване на охрана на обекта:

Брой охранители	Часове/дни	На час/ден	Общо	Основание за цената
			0,00 лв	
Транспортиране на фургон				въз основа на цената на км за транспорт
Наем на фургон				200 лв. на месец
ВСИЧКО:				

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

7. Застраховки:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание
Застраховки				0,00 лв	2 лв. на човек на месец
ВСИЧКО:				0,00 лв	

Указание: В графа „Основание“ се посочват мотивите относно необходимостта от застраховане.

8. Обезщетения съгласно чл. 161, ал. 3 от Закона за културното наследство:

Вид дейност, подлежаща на обезщетение	Площ	Собственик, ползвател	Сума	Основание за определяне на размера на обезщетението
Отчуждение на терен				при отчужден терен сумата отпада
ВСИЧКО:			0,00 лв	

9. Средства за интердисциплинарни изследвания и консултации:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Консумативи, материали	Общо	Основание
Геофизика			240 декара		6 000,00 лв	
Археозоология/антропология						
Нумизматика						
Палеоботаника						
ВСИЧКО:					6 000,00 лв	

Указание за попълване: Интердисциплинарните изследвания и консултации не могат да надхвърлят 15 % от общата сума за теренното

10. Изготвяне на графична и фотодокументация:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Консумативи	Общо	Основание
Геодезия, аерофото заснемане					2 000,00 лв	
Техническа и графична док.					1 000,00 лв	4 x цената за предварителни
Дигитализация					1 200,00 лв	
ВСИЧКО:					4 200,00	

11. Теренна консервация:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност в дни	Консумативи и материали	Общо
Консервация и реставрация на недвижими културни ценности от:					
1. Лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН;					
2. Други лица.					
Консервация и реставрация на движими културни ценности от лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН.					
ВСИЧКО:					

Указание: Разходите за теренна консервация могат да бъдат до 30 % от общата сума за теренното археологическо проучване.

12. Лабораторна консервация:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание за цената
-----	-----	----------------	---------	------	---------------------

Консервация и реставрация на движими културни ценности					4 x цената за предварителни
ВСИЧКО:					

13. Разходи за приемателни комисии:

Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
ВСИЧКО:					0,00 лв

14. Разходи за организация и управление на дейността:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание за цената
10 % отчисление за базовата организация				2 247 лв	

Указание: Разходите могат да бъдат до 10 % от общата сума.

ОБЩО: 22 466,00 лв
ОБЩА СУМА: 24 713 лв

Забележки:

- Посочената обща сума на план-сметката не е обложена с ДДС.
- Тази план-сметка е неразделна част от договор №

Изготвил:

Диана Димитрова

Одобрил:

доц. д-р Людмил Ватянишки
ДИРЕКТОР НА НАИМ-БАН



Цветанка Старчева
ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ НАИМ-БАН

ПЛАН-СМЕТКА

за археологическо наблюдение на трасе на ССТ от км 0+000 до км 16+540, гр. София

1. Локализация на археологическия обект

градска среда

извънградска среда

подводни арх. проучвания

комбиниращи арх. проучвания

2. Разрешение за теренно археологическо проучване №...../.....г.

3. Типология на обекта

3.1. датировка

3.2. стратиграфия

4. Вид на теренното археологическо проучване в методологично отношение:

издирване на арх. обекти

археологическо наблюдение

археологически разкопки

5. Вид на теренното арх. проучване в организационно отношение:

редовно

спасително

6. Обща площ на теренното арх. проучване

16,54 км

дебелина 1,00 м

7. Времетрае на теренното проучване

40 календарни дни

30 работни дни

Средства за организационно осигуряване на теренното археологическо проучване

1. Командировъчни разходи (пътни, дневни, квартирни), определени съгласно Наредбата за командировките в страната:

Участници	Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
Научни ръководители	1	30	10	0		300,00 лв
Зам.-ръководители	1	30	10	0		300,00 лв
Археолози и други специалисти	4	30	10	0		1 200,00 лв
Стажанти	0	0	0	0		0,00 лв
ВСИЧКО:						1 800,00 лв

Указание за попълване на т. 1:

Посочват се размерите на командировъчните разходи съгласно Наредбата за командировките в страната (ДВ, бр. 11 от 1987 г.).

2. Възнаграждения за научно ръководство и за участие в теренно археологическо проучване:

Участници	Брой участници	На ден	За дни	Общо	Основание за цената
Научни ръководители	1	116,00 лв	30	3 480,00 лв	809 средна работна заплата за трето тримесечие на 2014
Зам.-ръководители	1	77,00 лв	30	2 310,00 лв	
Археолози и други специалисти	4	67,00 лв	30	8 040,00 лв	
Стажанти	0	58,00 лв	0	0,00 лв	
Работници	0	29,00 лв	0	0,00 лв	
ВСИЧКО:				13 830,00 лв	

Указание за попълване:

Разходите за възнагражденията по таблицата на т. 2 се определят съгласно модули за археологически разкопки, издирване на археологически обекти и археологическо наблюдение, както следва:

1. Модулът за археологически разкопки включва:

а) дневната норма при 8-часов работен ден е проучване на квадрат 5 x 5 м на дълбочина 0,15 м;

б) кадрова обезпеченост на 1 модул за 1 ден – от 3 до 5 души, включващи работници и един стажант или археолог.

2. Модулът за издирване на археологически обекти се определя по дневна норма за провеждане на издирване на археологически обекти и е 35 000 м2 покрити площ от един археолог при 8-часов работен ден.

3. Модулът за археологическо наблюдение се определя за един археолог за провеждане на ефективно наблюдение на работата на една машина или група работници, оформящи масов изкоп с площ до 100 м2 и дълбочина до 2 м за 8-часов работен ден.

Възнагражденията при теренното археологическо проучване се калкулират чрез коефициент на базата средната работна заплата за страната, актуализирана спрямо последните данни на Националния статистически институт, при средно 21 работни дни на месец и коефициент спрямо базовото заплащане на ден, а именно:

а) възнаграждение за научен ръководител (включително с осигуровки) на ден – х 3,00;

б) възнаграждение за заместник научен ръководител (включително с осигуровки) на ден – х 2,00;

в) възнаграждение за археолог (включително с осигуровки) на ден – х 1,75;

г) възнаграждение за стажант (включително с осигуровки) на ден – х 1,50;

д) възнаграждение за работник (включително с осигуровки) на ден – х 1,00.

Възнаграждението за работник и стажант се договаря, като за минималната ставка се приема минималната работна заплата за страната.

3. Наем на земекопна техника, друга техника и извозване на пръст:

Вид земекопна или друга техника	Дни	Брой на машиносмаяна	Цена на машиносмаяна	Общо	Основание за цената
Багер/камион		0	0,00 лв	0,00 лв	
ВСИЧКО:				0,00 лв	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

4. Разходи за транспорт до обекта:

Вид транспортно средство	Брой МПС	Лв./км или наем	Дни	Общо	Основание за цената
Автобуси	0	0	0	0,00 лв	
Наем на лек автомобил	2	32	30	1 920,00 лв	
ГСМ автомобили за 1 месец	2	60	30	1 176,00 лв	2.50 лв/л х 0.12
ВСИЧКО:				3 096,00 лв	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

5. Консумативи, инструменти и др.:

Вид	Брой	Единична цена	Общо
Инструменти колички, лопати, кирки, мотики, метли, леѓени, кофи, ролетки,			

шпакли, четки и др. цена за комплект			
Консумативи канап, найлон, маркери, етикети, пликосе, мм хартия, хартия, тетрадки, химикалки, полева аптека, батерии, тиксо, коректори, моливи, кламери, счетоводни бланки и др.		900	800,00 лв
ВСИЧКО:			800,00 лв

6. Разходи за осигуряване на охрана на обекта:

Брой охранители	Часове/дни	На час/ден	Общо	Основание за цената
0	0	0,00 лв	0,00 лв	
Транспортиране на фургон			0,00 лв	
Наем на фургон	0		0,00 лв	
ВСИЧКО:			0,00 лв	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

7. Застраховки:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание
Застраховки	0			0,00 лв	
ВСИЧКО:				0,00 лв	

Указание: В графа „Основание“ с посочват мотивите относно необходимостта от застраховане.

8. Обезщетения съгласно чл. 161, ал. 3 от Закона за културното наследство:

Вид дейност, подлежаща на обезщетение	Площ	Собственик, ползвател	Сума	Основание за определяне на размера на обезщетението
Отчуждение на терен	0		300 лв./1 джа (по преценка на поземлената комисия)	при отчужден терен сумата отпада
ВСИЧКО:			0,00 лв	

9. Средства за интердисциплинарни изследвания и консултации:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Консумативи, материали	Общо	Основание
Геофизика	0	0	0		0,00 лв	
Археозоология/антропология					0,00 лв	
Палеоботаника					0,00 лв	
ВСИЧКО:					0,00 лв	

Указание за попълване: Интердисциплинарните изследвания и консултации не могат да надхвърлят 15 % от общата сума за теренното

10. Изготвяне на графична и фотодокументация:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Консумативи	Общо	Основание
Геодезия					0,00 лв	
Техническа и графична док.			700		700,00 лв	
Дигитализация			800		800,00 лв	
ВСИЧКО:					1 500,00 лв	

11. Теренна консервация:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност в дни	Консумативи и материали	Общо
Консервация и реставрация на недвижими културни ценности от:				0	0
1. Лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН;					
2. Други лица.					
Консервация и реставрация на движими културни ценности от лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН.					
ВСИЧКО:					0,00 лв

Указание: Разходите за теренна консервация могат да бъдат до 30 % от общата сума за теренното археологическо проучване.

12. Лабораторна консервация:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание за цената
Консервация и реставрация на движими културни ценности				0,00 лв	
ВСИЧКО:				0,00 лв	

13. Разходи за приемателни комисии:

Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
4	4	10	0	100	260,00 лв
ВСИЧКО:					260,00 лв

14. Разходи за организация и управление на дейността:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание за цената
10 % отчисление за базовата организация				2 129 лв	

Указание: Разходите могат да бъдат до 10 % от общата сума.

ОБЩО: 21 286,00 лв
ОБЩА СУМА: 23 415 лв

Забележки:

1. Посочената обща сума на план-сметката не е обложена с ДДС.
2. Тази план-сметка е неразделна част от договор №

Изготвил:

Петър Лещаков

Секция за Праистория НАИМ-БАН

Одобрил:

доц. д-р Людмил Вагалински

ДИРЕКТОР НА НАИМ-БАН



Цветанка Старчева

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ НАИМ-БАН